令和元年度　建設発生土受入申込書
　　令和　　年　　月　　日
　田原本町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
担当者
　　　建設発生土の受け入れについて、下記のとおり申し込みます。
	発生土受入方法
	直接現地で受け取る　／　受入地まで運搬　（どちらかを○で囲む）

	受入地の所在

	受入可能土量（㎥）
	　　　　㎥

	受入可能時間・曜日
	　　時　　分　～　　　時　　分（　　曜日を除く）

	受入可能車種
	　　ｔダンプ　※受入地まで運搬の場合記入

	受入地の所有権
	・自社（自己）所有　　・借地（土地所有者の同意書を添付）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他特記事項
	※申込者と土地所有者が相違する場合は、土地所有者の住所、氏名及び連絡先を記載
※受け入れが不可能な期間等の記載